Dominus Henricus de Kirkeby iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Skypse iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Berdan' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus de Thornton' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus de Skalton' iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus de Thornton' iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus de Bretby iijs. iiijd. 

Dominus Cuthbertus del Hep iijs. iiijd. 

Dominus Thomas Hagger iijs. iiijd. 

Dominus Thomas de Parys iijs. iiijd. 

Dominus Walterus Nosterfeld' iijs. iiijd. 

Dominus Henricus, de Harlesay iijs. iiijd. 

Dominus Thomas de Elington' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Randolf iijs. iiijd. 

probatur Summa Personarum xjx 

probatur Summa Ixiijs. iiijd. Icapellani cciijl 

106 

probatur Summa lpersonarum promotorum et non promotorum 

totalis istius Iregularium & secularium 
I xx 

rotuli lconversarum et Clericorum iiii xiiij persone 
I 
IDenarii Dxxxij li. jxd. obolus quarta 

Respice summam totalem in dorso huius rotuli 

[on dorse of roll] 

xx 
Persone Ecclesiastice seculares et regulares MMcc iiii xv 

I Inde Subsidium Dcclvj li. xijd. obolus Et idern collector 

1 oneratur super compotum de viij li. xviijs. xjd. obolus 

Summa 1 deficient' de dict summa denariorum per predictum 

Totalis I Archiepiscopurn assessorurn super eisdern personis 

1 scilicet de qualibet libra beneficia taxata ibidem 

I iiijd. obolus ut respond' de qualibet personarum 

I vjs. viijd. pretextu literarum ipsius Archiepicopi 

Conversorum et clericorum iiii xiiij personarum 
xy, 

Inde subsidium iiij li. xjvs. videlicet de qualibet 

I persona xijd. 

probatur Summa totalis subsidii Dcclxjx li. xiiijs. 

I xx 

MDc iiii Iiij 
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E179/63/31 

[1381 Poll Tax] 

Archdiaconatus Estriding'Bukros' 

cc Rector de Seterington' xiiijs. ijd. 

Dominus Ricardus capellanus iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Drow iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Broun' iijs. iiijd. 

cc Vicarius de QwaromPercy ixs. ijd. 

Dominus Johannes de Qwaffom' iijs. iiijd. 

Dominus Robertus de Burton iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Morre iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus de Etton' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Bridall' iijs. iiijd. 

cc Vicarius de Heslerton' vjs. viijd. 

Dominus Johannes Menyngthorp' iijs. iiijd. 

Dominus Henricus de Mustoe iijs. iiijd. 

cc Dominus Willelmus rector de Collum viijs. vjd. obolus 

cc Dominus Adam vicarius de Yedingham vij s. xj d. 

cc Dominus Johannes vicarius de Wystow vjs. viijd. 

Dominus Thomas Menyngthorp' iijs. iiijd. 

cc Dominus Willelmus rector de Thorpbasset' viijs. viijd.